[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МЕЩОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  13 сентября 2022г.

	№ 158

Об итогах муниципального отборочного этапа  конкурса творческих работ «Мой выбор» среди избирателей и будущих избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья
Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального отборочного этапа конкурса творческих работ «Мой выбор» среди избирателей и будущих избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья (далее- Конкурс), в соответствии с Положением  о Конкурсе, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Мещовского района от 30.05.2022 года № 156,  территориальная избирательная комиссия Мещовского района РЕШИЛА:
1. Признать победителями Конкурса в номинации «Будущие избиратели» следующих участников:

I место
- Филина Екатерина (14 лет)
II место
- Данильчева Кристина ( 15 лет)
2. Признать победителями Конкурса в номинации «Избиратели» следующих участников:

I место
- Филина Наталья Владимировна
II место
- Герасимова Людмила Анатольевна

III место

-Данильчева Наталья Александровна
3. Наградить победителей Конкурса  дипломами территориальной избирательной комиссии Мещовского района.
4.  Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области  на странице   территориальной избирательной  комиссии  Мещовского района.
Председатель  комиссии                                                    С.В. Ловакова

Секретарь         комиссии                                                   З.Д. Соколова